
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/100/2025 

RADY GMINY WARNICE 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/92/2025 Rady Gminy Warnice z dnia 26 września 2025 r., w sprawie 

zmiany zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Warnice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz.725) 

Rada Gminy Warnice uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XVII/92/2025 Rady Gminy Warnice z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie zmiany zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Warnice, 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 17. otrzymuje brzmienie: 

„§ 17. Osoby, które dwukrotnie odmówią przyjęcia wskazanego lokalu, zostają ulokowane na 

ostatnim miejscu na liście osób oczekujących na przydział lokalu z zasobów Gminy Warnice.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Marek Brodowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 4720


		2025-11-05T11:48:55+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




